[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)
Р Е Ш Е Н И Е

от 26 октября 2006 года                                                                 № 222

О заместителе председателя Думы города Радужный

Во исполнение статьи 10 Регламента Думы города Радужный, на основании протокола № 3 счётной комиссии об итогах голосования по избранию заместителя председателя Думы города,

Дума города   решила:

Избрать заместителем председателя Думы города Радужный Хасанова Мидхата Равиловича.

Председатель Думы города                                                    В.Л. Перекрест